КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2007                                                                                                         № 199
город  Крымск
Об установлении границ населенных пунктов, находящихся на  территории  Крымского городского поселения Крымского  района
В соответствие с законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года №906-КЗ «О порядке установления и изменения границ административно-территориальных единиц» (с изменениями от 6 марта 2007года), учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями (протокол № 15 от 20 августа 2007 года),  Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:

1.  Установить границы населенного пункта, находящегося на территории муниципального образования Крымское городское поселение Крымского района:

город Крымск согласно карте-схеме (приложение 1) и описанию границ

(приложение 2).
2.  Установить границы населенного пункта, находящегося на территории муниципального образования Крымское городское поселение Крымского района:

хутор Верхнеадагум согласно карте-схеме (приложение 1) и описанию

границ (приложение 3).
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
           5. Контроль за исполнением решения  возложить на  главного специалиста – юриста администрации Крымского городского поселения Крымского района В.В.Осина.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                                        А.В. Храмов